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DAĞITIM YERLERİNE 

Bilindiği üzere, 20/03/2012 tarih ve 28239 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2012/6 

sayılı “Gümrük Hizmetlerinde “Tek Pencere Sistemi” konulu Başbakanlık Genelgesi 

çerçevesinde Bakanlığımız koordinasyonunda bulunan Tek Pencere Sistemine 

ilişkin  ihtiyaçlar  doğrultusunda düzenlemeler yapılmaya devam edilmekte olup Tek 

Pencere Sistemi uygulamasında "e-başvuru" kapsamındaki belgelerin başvurusu 

esnasında mükelleflerce Tek Pencere Sistemine giriş için kullanılacak ve sadece Tek 

Pencere Sistemi e-başvuru uygulamasına özgü yeni bir profil yetkisinin oluşturulmasına 
ihtiyaç duyulmuştur. 

Bu doğrultuda, Tek Pencere Sistemi e-başvuru uygulamasında veri girişlerinin yükümlüler 

tarafından yapılabilmesi ve gerektiğinde yapılan e-başvuruların mükellefler tarafından 

sorgulanabilmesi amacıyla mükellefler için Tek Pencere Sistemi e-başvuru uygulamasına 

özgü "tek pencere" adı ile yeni bir profil yetkisi oluşturulmuştur. Söz konusu yeni e-

başvuru yetki profili, ilgili gümrük idarelerinde yetkilendirilmiş memurlar tarafından BILGE 

sistemi üzerinden Kullanıcı Tanımlama ve Yetkilendirme modülünden uygun görüldüğü 

takdirde mükelleflere verilebilmektedir. 

Diğer taraftan, yeni "tek pencere" yetkisinin yükümlülere verilmesi durumunda yetki ile 

sadece Tek Pencere Sistemi e-başvuru uygulamasına giriş yapılıp belge başvurusu 
yapılabilecektir. 

Ayrıca, halihazırda kullanılmakta olan "firma sahibi", "firma temsilcisi" ve "gümrük 

müşaviri" yetki profilleri ile Tek Pencere Sistemi e-başvuru uygulamasında işlemler 

gerçekleştirilebilmekle birlikte gümrük beyannamesi açabilmesi mümkün olan "firma 

sahibi", "firma temsilcisi" ve "gümrük müşaviri" yetkilerine sahip yükümlülerin aynı 

zamanda Tek Pencere Sistemi uygulamasına da giriş yapabilmeleri amacıyla kullanımları 
mükelleflerin sıkıntı yaşamaması amacıyla bir süre daha devam ettirilecektir. 

Bu nedenle, "firma sahibi", "firma temsilcisi" ve "gümrük müşaviri" yetkisi bulunan 

mükellefler için mevcut uygulamanın devam ettirilmesi, ancak yetki süresi dolan ve yeni 

yetki almak isteyen mükelleflerin Tek Pencere Sistemine giriş gerçekleştirebilmeleri ve 
başvuru işlemlerini yapabilmeleri için yeni yetki profilinin tanımlanması gerekmektedir. 

Bilgi ve gereğini rica ederim.  

Rasim KUTLU 

Bakan a. 

Genel Müdür Yrd. 



  

Dağıtım: Tüm Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlükleri 

 


